
ZARZĄDZENIE NR 42  

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 
 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów doktoranckich w dyscyplinie ochrona środowiska 

na Wydziale Nauk Biologicznych 

 

 

 

Na podstawie art. 195 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z p. zm.) w zw. z § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie studiów doktoranckich  

oraz stypendiów doktoranckich (Dz. U. nr 225, poz.1351) oraz § 2 i § 3 zarządzenia nr 9 

Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie wytycznych 

dotyczących tworzenia studiów doktoranckich i projektowania programów studiów 

doktoranckich w Uniwersytecie Zielonogórskim, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Rady Wydziału Nauk Biologicznych tworzy się stacjonarne studia doktoranckie 

w dyscyplinie ochrona środowiska na Wydziale Nauk Biologicznych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  E  K  T  O  R  

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


